平成２９年６月２３日

各 位

                                   会 社 名 株式会社 モリタホールディングス

                               代表者名 代表取締役社長 尾 形 和 美

（コード番号：6455）

問合せ先 常務執行役員 管理サービス本部長

金 岡 真 一

                               電  話 06-6208-1907

当社及び子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり当社及び子会社である株式会社モリタの役員人事に

ついて決定いたしましたので、お知らせいたします。

 記

【㈱モリタホールディングス】（平成２９年６月２３日付）

新 任

  執行役員（管理サービス本部 経営企画室長 兼 法務室長）

伊 藤   満

 〔現 管理サービス本部 経営企画室長 兼 法務室長〕

【㈱モリタ】（平成２９年６月２３日付）

 新 任

  執行役員（生産本部 商品開発部長）

     堀 田 泰 裕

〔現 商品開発部 顧問〕

以 上